DESSERTS

CREME BROLEE VANILLE
GRANAATAPPEL 175 - CRUMBLE

APPEL CRUMBLE
VLIERBLOESEM SABAYON - DULCE DE LECHE 1JS

MILLEFEUILLE
ROOD FRUIT - WITTE CHOCOLADE - BASILICUM - YOGHURT 15

KARSPLANKIE
3 VERSCHILLENDE KAZEN - HAZELNOOTPRUIM BROOD - UTENCONFITURE

COUPES

COUPE TONY CHOCOLONELY KARAMEL ZEEZOUT
GEZOUTEN KARAMEL 1J§ - TONY CHOCOLONELY - KARAMELSAUS - SLAGROOM

COUPE BLUEBERRY CHEESECAKE
CHEESECAKE -BOSBESSENSAUS - MASCARPONE IJS - SLAGROOM

COUPE ADVOCAAT
ADVOCAAT - YOGHURT 1J5S - SLAGROOM

SPECIAL COFFEE

IRISH COFFEE
JAMESON

ITRLIAN COFFEE
DISARONNO

FRENCH COFFEE
GRAND MARNIER

SPANISH COFFEE
LTCOR 13

10,-

10,-

-5MW

DINERKHHRT 17:00T0T 21:00



APERITIEF

OESTERS PER STUK
CHEF’S BEREIDING
*OESTERS ZITN BEPERKT VOORRADIG

SOEPEN

SOEP VAN GEROOSTERDE TOMART &
(ROUTON - KRUIDEN OLIE

KNOFLODKSOEP

PANGEATIATO - GUANCIALE - BESLOOK OLI
VOORGERECHTEN

CARPACCID

BIESLOOK DRESSING - PECORINO - RUCOLA - BALSAMICO UITJES -
CHERRY TOMAAT - ZONNEBLOEMPITTEN
*  GERASPTE EENDENLEVER (MEERPRIJS §,-)

STEAK TARTAAR
SOJA - BOSUL - MOSTERDZAAD - WASABL - ZUURDESEM

BUIKSPEK
BLESLODK MAYONALSE - GRANNY SMITH - APPELCREME - RODE UL - PANGRATTATO

EENDENLEVER
WENTELTEEFJE VAN SUIKERBROOD - GRANNY SMITH - APPELSTROOP

DUO VAN GAMBA
BLACK TIGER GAMBA - GYOZA - BOSUT - KORIANDER- CRISPY CHILL OLIE

PALING IN HET GROEN
AVOCADO - GROENE ASPERGES - KOMKOMMER - VELDSLA

ARANCINI @
DOPERWT - VENKEL - MUNT - ATOLL

ROCK SHRIMP
RADIJS - RETTICH - VELDSLA - SESAM DRESSING

BREURS SALADE ( HOOFDGERECHT PORTIE MEERPRIJS 6,- )
GEPOCHEERD ET - RODE UL - KOMKOMMER - RADIJS - TOMAAT
o JAPANSE KIP

*  KROKANTE OESTERIWAM @

3,90

1,50

10,-

12,50

13,50

14,-

15,50

14-

15,

12,50

13-

12,-

HOOFDGERECHTEN

TOURNEDOS 3\
AARDAPPEL - GROENE ASPERGE - STALOT - POMPOEN - RODE WIJN SAUS

RIB-EYE 29,50
ARDAPPEL - GROENE ASPERGE - SJALOT - POMPOEN - CAFE BEURRE DE PARIS

DUO VAN LAM 2l
LAMSHAAS - LAMSSTOOF - DOPERWT - EIGEN JUS

GEKONFIITE EENDENBOUT 25
ROSEVAL - KNOFLOOK - POSTELEIN - MOSTERD CITROEN JUS

SPARERIBS 22,30
(OLESLAW - BOSUI

BREURS MOSSELPANNETJE ( 00K KLASSIEK TE BESTELLEN ) 25,
(HORIZO - TOMAAT - PAPRIKA

LEEWOLF 26,-
AARDAPPELMOUSSELINE - PRET - VENKEL - HOLLANDAISE - POSTELEIN

RAVIOLI MET AUBERGINE EN BRSILICUM & 19-
BABA GANOUSH - PECORINO - ENOKI - GROENE ASPERGE - BIESLOOK OLIE

BREURS BURGER 19-
BRIOCHE - GEKARAMELISEERDE UT - FONTINA D AOSTA - VELDSLA - TOMAAT - BURGERSAUS

CRISPY OESTERZWAM BURGER © 19-
BRIOCHE - KIMCHI - LITTLE GEM - LIMOENMAYONALSE - Z0ETE AARDAPPEL FRIET

GEBAKKEN EENDENLEVER 9-
GEGRILDE BLACK TIGER GAMBA'S 1-

EXTRA'S

MOSSELPANNETIE WORDT GESERVEERD MET FRIET, BROOD EN BIJPASSENDE SAVZEN.

ALLE HOOFDGERECHTEN WORDEN STANDAARD GESERVEERD MET FRIET EN MAYONALSE.
SALADE GEWENSTT QP AANVRAAG MOGELLJK



